
 

 

2020 年 5 月 28 日 

営業再開についてのお知らせ 

平素より新阪急ホテルアネックスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、政府による緊急事態宣言の発令を受け、休業しておりましたが、6 月 1 日（月）

午前 9 時より、営業を再開させていただきます。 

  

 なお、営業再開にあたりましては、お客様に安心してご利用いただけるように、引き続き、

新型コロナウイルスの感染拡大を抑止する対策を講じてまいりますので、ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申しあげます。 

 

【お問い合わせ】06-6372-5101（大阪新阪急ホテル代表） 

 

 

≪6 月 1 日以降のレストラン営業内容≫ 
 

2020 年 7 月 1 日時点 

朝食 
新阪急ホテルアネックス １階 

「クレール」 

営業時間（6 月 2 日～） 

7:00～9:30（L.O.9:20） 

※定食形式にて提供いたします。 

朝食 
大阪新阪急ホテル 地下 1 階 

「オリンピア」 

営業時間 

6:30～10:00（L.O.9:45） 

※定食形式にて提供いたします。 

※「モンスレー」の朝食が休業の為、開店時間を

早めております。 

朝食 
大阪新阪急ホテル 地下１階 

「モンスレー」 
引き続き、休業いたします。 

カフェ 
新阪急ホテルアネックス 1 階 

「クレール」 

平日：11:00～17:00（L.O.16:30） 

土日祝：11:00～19:00（L.O.18:30） 

※営業時間を短縮いたします。 

 

新阪急ホテルアネックス 支配人 

 


